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OCHOBHble XapakKTepUCTuKu

YHuBepcanbHOe NpUMeHeH1e U BbICOKasA HafeXHOCTb
Coyetanne noptoB Ethernet n SFP+ ob6ecneuynBaet
LUMPOKNE  BO3MOXHOCTU  MPUMEHEHUs U paboTty
KOMMyTaTopa B pa3HbIX YCIOBUSIX SKCNyaTaLum.

®DyHKUUKM ayTeHTUMKaLUKM 1 6Ge3onacHOCTH

HapexHble dyHKuMM 6Ge3onacHoCTH, BKIYas D-Link
Safeguard  Engine™, obecneuuBaioT  3awuty  OT
BPEOOHOCHBIX aTak, B TO BpeMsi Kak MeXaHU3Mbl
ayTeHTUUKaLnmM No3BONAOT YyNPaBnaTh AOCTYNOM K CETU.

OnTumManbHas NPOU3BOAUTENBHOCTb CETU

®yHKUMM ynpaBneHns Tpadukom 1 MoNocoi NponycKkaHus
Mo3BOSIAT [OCTUYL ONTUMANbHON MPOU3BOAUTENBHOCTU
cetuw.

DGS-1210-10X/ME

Ynpaensembin L2 kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n 2 noptamu 10GBase-X SFP+

XapakTepucTukm

WUHTepdperichbl
e 8 noptoB 10/100/1000Base-T
e 2 nopta 10GBase-X SFP+

YHuBepcanbHbI gUu3anH
e YcTaHoBKa B 19-A0MMOBYHO CTONKY
e Bbicota 1U

DYHKLUN YPOBHA 2

Pasmep Tabnuuybl MAC-agpecos: 16K 3anucei
802.1D STP, 802.1w RSTP 1 802.1s MSTP
Loopback detection

802.3ad Link Aggregation

Q-in-Q Ha ocHoBe NopToB

VLAN Trunking

Be3sonacHocTb/ayTeHTUdMKaLms

Port security

SSH/SSL

IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Cnnckm ynpasneHus goctynom (ACL)
802.1X

Guest VLAN

HapexHocTb

o [Mopaepxka 3alnTbl OT CTAaTUHECKOrO
anekTpuyecTBa Ao 6 kB Ha MeaHbIx nopTax

o Moppepxka Ethernet Ring Protection Switching
(ERPS, ITU-T G.8032)

o [Nognepxka Dying Gasp anst 6uicTporo novcka
HeuncnpaBHocTeW nNpu c6oe NUTaHUs unm
OTKITOYEHUN CUCTEMBI

Kommytatop DGS-1210-10X/ME sBnsieTcs upaeanbHbIM pelleHWeM Ans NpUMEHEHUs B
cetax Metro Ethernet. [laHHbI kKomMMmyTaTop ocHaleH 8 noptamu 10/100/1000Base-T ans
NOAKIOYEHMS MO BUTOM nape, a Takke 2 noptamu 10GBase-X SFP+, npumeHsiembiMu ans
opraHv3aumm NOAKIYEHUS K BbICOKOCKOPOCTHOW Maructpanu. 3awmra OT CcTaTU4eckoro
anekTpuyectBa 6 kB obecneuynBaeT yCTOMYMBOCTb MEAHbIX MOPTOB K HaBedeHHOMY
HanpshkeHuo, a NomnHbIn Habop dyHKUuA Ge3onacHOCTM M ayTeHTUdMKauuM 3awmaet
CeTb OT BHYTPEHHMX W BHelwHux yrpo3. DGS-1210-10X/ME nopgepxvBaet Auto Voice
VLAN, obecneunBasi MakcMmarnbHbI MPUOPUTET Af1si TOfIoCOBOro Tpaduka.

OTKa30yCcTONYNBOCTL/BbICOKAasA NPOU3BOAUTENbHOCTb

KommyTaTtop DGS-1210-10X/ME nopaepxuvBaeT npoTokonbl Spanning Tree (STP): 802.1D-
2004 edition, 802.1w un 802.1s. lMpoTokonbl STP No3BONAIT OpraHn3oBaTb pPe3epBHbIN
MapLIpyT nepefavn AaHHbIX, UCMONb3yeMblil B CryYae BO3HUKHOBEHMWSI HEUCNPaBHOCTEN B
cetn. DGS-1210-10X/ME Takke noaaepxuBaeT arpermposaHue kaHanos 802.3ad, kotopoe
obecneynBaeT ob6beAMHEHVE B Ipynnbl HECKOMNbKMX NMOPTOB U, Kak criecTeue, yBennyeHve
nonocbl MpoMyckaHusi W TMOBbILEHNEe OTKa30yCTOWYMBOCTM COEAMHEHWA. [aHHbI
KOMMyTaTop nogaepxusaet ctaHaapt 802.1p Ans ynpaBneHus kKa4ecTBOM OBCyXuBaHWSA
(QoS), 4to no3BonseT knaccupuuMpoBaTb Tpaduk B pexvMme peanbHOro BpeMeHu Ha 8
ouyepenen c MUcronb3oBaHWeM MexaHnamoB ux obpaboTku Strict 1 Weighted Round Robin
(WRR). Knaccudukaums nakeToB ocyluecTBnsietcs Ha ocHoBe ToS, DSCP, MAC-aapeca,
IPv4/IPv6-agpeca, VLAN ID, Homepa nopta TCP/UDP, Tuna npoTokona unv coaepXxmumMoro
nakeToB, OMpeaensiemMoro nonb3oBaTeneM, W NpPeaoCTaBnsieT BO3MOXHOCTb FUOKOW
HaCTPOWKN ANA onpeaeneHHbIX MynbTUMeAUNHBIX NPUAoXKEHUI, Takmx kak VolP vnu IPTV.

Auto Voice VLAN

KommyTaTtop DGS-1210-10X/ME noppepxusaet Auto Voice VLAN. [daHHblii dyHKLMOHAN
no3BossieT aBToMaTMYeCKU pacno3HaBaTtb B 0buei cetn VolP-obopyaoBaHve u BbigensTb
ero B otAenbHble VLAN, BHYTpW Kaxgow M3 KOTOPbIX ANs ronocoBoro Tpaduka Gypet
Ha3HayeH HauBbiClMA npuopuTeT obcnyxuBaHusa. [Mopgaepxka Auto Voice VLAN
obecneunBaeT cTabunbHyto paboty VolP-npunoxeHun 1 ka4ecTBEHHYO nepefadvy ayamo-
Tpaduka BHe 3aBUCUMOCTM OT OBLLel 3arpy>xeHHOCTU CeTu.
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Be3onacHocTb U ayTeHTUdMKaLUA

DGS-1210-10X/ME noppepxvuBaeT ynpasnexnne goctynom 802.1X Ha
OCHOBe nopTalyana, BO3MOXHOCTb co3faHusi rocteBoro VLAN, a Takke
ayTeHTUdMkaumo RADIUS/TACACS+ ans ynpaBneHus JOCTYMNOM K CETU.
OyHkumsa  IP-MAC-Port Binding nosBonsieT KoHTponupoBaTb [[OCTYnN
KOMMbIOTEPOB K CeTU Ha ocHoBe ux IP- 1 MAC-agpecoB, a Takxe nopta
NoaKMoYeHNs, paclumpss, Takum obpasomM, BO3MOXHOCTU yrnpaBreHus
poctynoMm. BcTpoenHas  dyHkuma  D-Link  Safeguard  Engine™
obecneunmBaeT  uaeHTUUKaALMIO U NPUOPUTM3ALMIO  MaKeToB,
npegHasHaveHHbIX Anst 06paboTkn NpoLeccopom KoMMyTaTopa, C Lienbio
npefoTBpalleHnsi  BPEeOOHOCHbIX  aTak,  CMOCOOHbIX  nomeluaTtb
HOpManbHOMYy (bYHKLMOHUPOBaHUIO koMMyTaTopa. Kpome Toro, dpyHKUms
cnuckoB ynpaeneHus goctynom (ACL) noBbiwaetr 6GesonacHocTb U
Npon3BOANTENBHOCTb CETU.

(DyHKI.WII/I ynpaBneHus

Yno6HbIi anst nonb3oBatens Web-uxHtepdeiic obecneunBaet npocToTy
ynpaBneHusi, a aBToMaTuyeckast Hactpovika DHCP npepocrtaBnsiet
YHKLUUM  pacLUMPEHHOro YMpaBrieHus, NOo3BONSA agMUHUCTpaTopam
3apaHee YCTaHOBUTb HACTPOMKM U coxpaHuTb ux Ha TFTP-cepsepe.
Mocne atoro otaenbHble KOMMYyTaTOpbl MOryT nonyuutb IP-agpeca c
cepBepa W 3arpysuTb MNpeABapuTenbHO  3afaHHble  napameTpbl
KoHdwurypaumm. [Mpotokon LLDP (Link Layer Discovery Protocol)
no3sonsieT ceTeBoMy 0060OpyAOBaHWIO OMOBELLATb JIOKamnbHYl CeTb O
CBOEM CYLLEeCTBOBaHMM W XapaKTepuUcTUKax, YTO nomoraeT nyde
ynpaensaTb Tonornornen cetn. Kpome Toro, kaxablii NopT KoMMyTaTopa
nopaepxuBaet  yHKUMIO  AuarHocTukum  kabens, 4Tto nomoraeT
onpegenuTb pasfuyHble HeucrnpaBHOCTW, HanpuMep, HecoOoTBETCTBUE
ONWHBI kKabens Unn ero xapakTepucTuK.

" TexHUYECKME XapaKTePUCTUKM
AnnapaTHoe obecnevyeHne

2 noptamu 10GBase-X SFP+

YnpaBneHue TpahMKOM 1 NOSIOCON NPOMNyCKaHUA
®PyHKUMSA ynpaBreHus MONocoi NpOMyCKaHWs MO3BONSAET CeTeBbIM
agMVHVCTpaTopaM onpefensTb MPOMYCKHY CMOCOGHOCTb AN KaXaoro
nopTa ¢ MMHMMarnbHbIM LWarom 64 Kéut/c ansa Bxogsiwero Tpacguka. DGS-
1210-10X/ME  Takke  nopdepkuBaeT  (POYHKUMIO  3awWwuTbl  OT
LUMPOKOBELLLATENbHOTO  LITOPMA, KOTOpas  CBOAUT K MUHUMYMY
BEPOSITHOCTb BMPYCHbIX aTak B ceTu. PyHKUUS 3epKanmnpoBaHUs NopTos
ynpoLjaeT ANarHocTuKy Tpaduka, a Takke nomoraeT agMUHUCTpaTopam
cneavTb 3a MPOW3BOAUTENIBHOCTBIO KOMMyTatopa W U3MEHATb ee B
cnyyae HeobxoaumocTtu. [lopgpepxka dyHkuun IGMP  Snooping
no3BonseT  cokpaTuTb  0ObeM  MHoroagpecHoro  Tpaduka u
ONMTYMU3MPOBAaTb NPOU3BOANTENBHOCTL CETU.

MHoroagpecHas paccblinika

DGS-1210-10X/ME noaaepxuvBaeT NOMHbIN Habop (byHKUUIA ypoBHS 2
ans paboTbl C MHOroagpecHon paccbinkor, Bknoyas IGMP Snooping,
IGMP filtering, Fast Leave n HacTpoliky Anst MHOroagpecHoro Tpaduka Ha
onpefeneHHbIx noprax. bnarogaps nogaepxke AaHHOro (oyHKUMoHana
kommyTaTtop DGS-1210-10X/ME npegocTaBnsioT BO3MOXHOCTb paboTbl C
IPTV-cepBucamur, nOMb3ylOLWMMUCA PacTyLLMM CMPOCOM Ha pPbIHKE.
®yHkums  IGMP/MLD  Snooping Ha ocHoBe xocta obecneyvBaeT
NOAKMIOYEHNE HECKOSMbKUX KIMMEHTOB MHOroagpecHoOw rpynmnbl K OAHOMY
ceteBoMy wuHTepdericy. Mpu wncnonb3oBaHun dyHkumm ISM  VLAN
MHOroafpecHbln Tpaduk nepepaetcsa B otaensHon VLAN ¢ uenbto
3PPEKTVBHOrO pacxofoBaHWs Morockl nponyckaHusi. Mpodwunu ISM
VLAN nosBonsitoT nonb3oBaTensM GbICTPO U Nerko HasHauYuTb/3aMeHUTb
npeaycTaHOBEHHbIe HACTPOWMKN Ha MopTax NoANUCYMKOB MHOrOaApecHoOn
pacchbInku.

MNpoueccop *14T1Ty
OnepaTtuBHas namsTb * 1024 Mb
WHTepdeicol * 8 noptoB 10/100/1000Base-T

2 nopta 10GBase-X SFP+
KoHconbHbI nopT ¢ pazbemom RJ-45

WHankaTopbl * Power
* Link/Activity/Speed (Ha nopT)
* Console
* RPS
KHonku * KHonka BbIkntoYeHusa/BkNoYeHa nutaHus RPS

Pasbem nuTtaHusa

Pasbem ansa nogknioveHuns RPS'

CraHpapTbl 1 dyHKL MK * |IEEE 802.3 10Base-T

IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3ae 10GBase-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

YnpaeneHue notokom IEEE 802.3x

Pasbem ons nogknioyeHus nuTaHusi (nepemMeHHbIN TOK)

ABTOMaTU4ECKOe cornacoBaHme CKOpOCTU U pexnma aynnekca

AsTomaTuuyeckoe onpegenenne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

[ynnekcHbIA pexum

MonHbin gynnekc gnsa ckopoctn 1000 M6ut/c

Mony-/nonHebiv gynnekc ansi ckopoctu 10/100 M6uT/c
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' Mpon3BoANTENLHOCTL

KommyTaunoHHas
maTtpuua

56 out/c

DGS-1210-10X/ME

YnpaBnsiembin L2 kommyTaTtop ¢ 8 nopramu 10/100/1000Base-T n

2 noptamu 10GBase-X SFP+

MeTop koMMyTaLun

Store-and-forward

Pa3smep tabnuubl MAC-
afpecos

16K 3anucei

PYHKLNUN YPOBHSA 2

Makc. ckopocTb * 41,66 Mpps
nepeHanpasneHus 64-

6anTHbIX NakeToB

Bydep nakeTtos * 1,5Mb
Jumbo-cpeiim * 10 240 6ant

' MporpamMmmHoe obecneyenmne

Tabnuua MAC-agpecos: 16K 3anucen .
Spanning Tree Protocol

-802.1D STP

- 802.1w RSTP

-802.1s MSTP .

- GunbTpaumsa BPDU

- Root Restriction

Mopnepxka Ethernet Ring Protection Switching
(ERPS, ITU-T G.8032)

Loopback Detection

3epkanupoBaHue NopToB

- MNMopaepkka 1 rpynnbl 3epkanMpoBaHnst

- Pexxumbl: One-to-One, Many-to-One, Flow-based (ACL) gns
BXopgsiLero Tpaduka

L2 Protocol Tunneling (L2PT)

RSPAN

Link aggregation

- 802.3ad

- Makc. 8 rpynn Ha ycTpoicTBO/8 NopToB Ha rpynny

MHoroagpecHas
pacchbinka ypoBHsi 2

IGMP Snooping .
- IGMP v1/iv2

- IGMP v3 awareness

- GunbTpaums/ayTeHTudmkaums IGMP

- Moppepxka 1024 rpynn

- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe VLAN/y3na

MLD Snooping

- MLD v1

- MLD v2 awareness

- Moppepxka 1024 rpynn

- Report Suppression
- IGMP Querier
VLAN 802.1Q Tagged VLAN e VLAN Trunking
pynnbl VLAN . VLAN Ha ocHoBe MAC-agpecoB
- Makc. 4094 VLAN . Q-in-Q Ha ocHoBe nopToB
. VLAN Ha ocHoBe nopToB . ISM VLAN
. GVRP . Private VLAN
. Asymmetric VLAN . Voice VLAN
. Makc. 256 guHamnyeckmnx VLAN
. 802.1v Protocol VLAN
®yHKUMM ypoBHSA 3 . Makc. 768 3anucein ARP Konuyectso IP nutepdeiicos: 4
. Moppepxka 768 ctatndeckux 3anucen ARP CTraTtunyeckas mapLupyTumsauyms
. Mopaepxka Gratuitous ARP - MNopaepxkka 64 ctatnyecknx mapwpyToB IPv4
. MapLUpyT MO YMOMYaHMo - Mopaepxka 32 cratnyeckmx mappyTtos IPv6
Ka4ecTtBo 06CnyxunBaHus . CoS Ha ocHoBe: e YnpaBneHue nonocou nponyckaHus
(QoS) - MopTa kommyTaTopa - Ha ocHoBe nopta (Bxogsilee, ¢ MUHUMAarbHbIM Larom o 64
- Ouepepen npuoputetos 802.1p Kowut/c)
-VLAN ID - Ha ocHoBe noToka (Bxoasilee, ¢ MUHUMarnbHbIM LLIArom 4o
- MAC-agpeca 64 KounT/c)
- IPv4/IPv6-agpeca - [Ina BbIXOAHOM 0Yepean (C MMHUManbHBLIM Warom o 64
-DSCP Kéut/c)
- ToS e  O6paboTka oyepeneit
- Tuna npoTtokona - Strict Priority
- TCP/UDP-nopTta - Weighted Round Robin (WRR)
- Knacca IPv6-Tpadumka . 8 ouyepepnen Ha nopT
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DGS-1210-10X/ME

YnpaBnsiembin L2 kommyTaTtop ¢ 8 nopramu 10/100/1000Base-T n

2 noptamu 10GBase-X SFP+

Cnuckn ynpaBneHus
noctynom (ACL)

ACL Ha ocHoBe

- MAC-agpeca

- IPv4/v6-appeca

- Tuna npoTtokona

- Homepa nopta TCP/UDP ans IPv4/IPv6
- Knacca tpadwka IPv6

- Ha ocHoBe copepxumoro naketa

[o 768 npaBun goctyna Ansi BXxogsiero Tpaduka
ACL Ha ocHoBe BpemeHU
dunbTpayus uHtepderica CPU

BesonacHocTb e SSHw2 ®  D-Link Safeguard Engine
e SSLv1/2/3 _
. Port Security (go 64 MAC-aapecoB Ha nopT) ®  DHCP Server Screening
e  IP-MAC-Port Binding (IMPB) ®  dunbtpauns DHCP-knneHToB
- ND Snooping IPv6 ®  3auwmrta ot atak BPDU
- Npoesepka ARP-nakeToB
- Mposepka IP-nakeToB ® [IpepoTBpalleHne atak DoS
- DHCP Snooping IPv6 e CermeHTauus Tpacuka
e 3awuTa OT LUMPOKOBELLATENBHOMO/MHOMOALPECHOro/ e OG6HapyxeHune Npobrem, CBA3aHHbIX C COBNageHNeM CeTeBbIX
0HOaAPECHOrO LWTOopMa afpecos
OAM e 802.3ah Ethernet Link OAM e [uarnocTuka kabens
;l_l'lo,q/qepmga 802.Bahvlink layer reénr\?lbtlel:loopback and . Dying Gasp
iscovery (CUCTEMHbIN XypHan n
C202 3ah (D-Link extension. Dink Unidir)ectional Link °  $YHKuMa LUGPOBOTO KOKTPONA Napamerpos .
. . npoussoauTensHocTy TpaHcueepa DDM (Digital Diagnosics
Detection (DULD), (CuctemHbiti )xypHan n SNMP) Monitoring)
. 802.1ag CFM
AAA . 802.1X . 4 ypoBHS y4ETHOWN 3anucu nonb3osaTens
- YnpasrneHue JOCTYNOM Ha OCHOBE y3/10B . YnpaBneHue goctynom Ha ocHoBe MAC-agpecos
- YnpasneHue JOCTYNOM Ha OCHOBE NOPTOB - Makc. 256 3anuvcei npy UCNonb3oBaHUK NokanbHoW 6asbl
e  Guest VLAN AaHHbIX
. MAC-ayTeHTU(MKaLMA Ha OCHOBE y350B . AyTeHTuMKaums ans goctyna k ynpasneHuio: RADIUS,
e  RADIUS/TACACS+ accounting TACACS+, nokanbHas 6asa AaHHbIX
YnpasneHue e Web-untepderic (noaaepxka IPv4/IPv6) ®  DHCP relay (IPv4/IPv6)
e WHTepdelic komaHaHou cTpokm (CLI) - DHCP relay agent/local relay
e  Telnet-cepsep/knueHT (nopgaepxka IPv4/IPv6) - DHCP relay option 12, 82
e TFTP-knueHT (nopaepxka IPv4/IPv6) e PPPOE Circuit-ID insertion
e Peructpauus komaHA e Trap/alarm/log severity control
L] SNMP v1/v2c/iv3 ° MOHMTOpMHI’ CPU
. SNMP Traps . SNTP
e CucTemHbiIli xypHan e KomaHabl oTnagku
e RMONWV1 e  BoccTaHoBneHWe napons
e RMONV2 e LUudposaHue napons
e LLDP e  sFlow
e LLDP-MED e XpaHeHue ABYyX 06pa30B NPOrPaMMHOro oGecneyeHus
. BootP/DHCP-knneHT (dualimage)
. ABTOoMaTu4yeckas HacTponka DHCP . Mopnaepxxa Real Time Clock (RTC)
e KoHurypauMoHHbIN dhain B TEKCTOBOM dhopmarte e Jlo 14 opgHOBpeMeHHbIX ceccuii telnet/ssh/console
e  Trusted Host e FTP-knueHT (nogaepxka IPv4/IPv6)
TexHonorus Green e OKOHOMWS 3MEKTPOIHEPrUK 3a CYET: - BbIknioyeHnsa nopTos
- OnpepeneHus ctatyca coeanHeHUs - Vicnonb3oBaHus chisiLero pexuma
- BblknoveHust ntHaukaTopoB
MIB e RFC1212 Concise MIB Definitions e RFC2674 802.1p MIB
e RFC1213MIB Il e  RFC2233 Interface Group MIB
. RFC1215 MIB Traps Convention . RFC2618 RADIUS Authentication Client MIB
e RFC1065, 1155, 2578 MIB Structure e  RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB
e  RFC1493 Bridge MIB e  RFC4022 MIB for TCP
e RFC1157, 2573, 2575 SNMP MIB e RFC4113 MIB for UDP
e RFC3418 SNMPv2 MIB « DDPMIB
¢ RFC2819 RMON MIB e LLDP-MED MIB
e RFC2021 RMONv2 MIB
e RFC1643, 1650, 2665 Ether-like MIB
IETF e RFC768 UDP e RFC793 TCP
e RFC7911IP e RFC826 ARP
. RFC792 ICMPv4 . RFC1759 Extensible Authentication Protocol (EAP)
e RFC2463, 4443 ICMPv6
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IPv6 e RFC1981 Path MTU Discovery e RFC2462, 4862 IPv6 Stateless Address Auto-configuration
. RFC2460 IPv6 . RFC2893, 4213 Dual Stack IPv4/IPv6

RFC2461, 4861 Neighbor Discovery

- duanyeckne napameTphl
Pasmepsb! ([ x LU x B) * 280 x 180 x 44 Mmm

Bec * 1,852 kr

|

' Ycrnosus akcnnyataum

Mutanne * 100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y
MakcumanbHas * 8,19BT

notpebnsemas MOLHOCTb

MoTpebnsiemas * 3,74 BT

MOLLHOCTb B pEXUMe

oXuaaHus

TennoBblaeneHve * 8,19 BT (27,96 BTE/yac)

3awmTa oT cTaTu4eckoro * Moppep»kka 3almMTbl OT CTaTUYECKOro anekTpuyectsa Ao 6 kB Ha meaHbix nopTax (ctaHgapT IEC61000-4-5)
aneKTpuyecTea
Cuctema BeHTUNSLUM * MaccuBHas

TemnepaTypa * Paboyas: ot 0 no 50 °C
* XpaHeHusi: ot -25 no 70 °C

BnaxHocTb * Mpwu akcnnyatauun: ot 10% Ao 90% 6e3 koHgeHcaTa
* Mpu xpaHeHum: ot 5% po 90% Ge3 koHaeHcaTa

KomnnekT noctaBku

* KommyTatop DGS-1210-10X/ME

* Kabenb nutaHus

* ®ukcaTop Ans kabens nutaHus

* KoHconbHbI kabenb ¢ pa3beMoM RJ-45

* 2 KpenexHbIX KPOHLITEeNHa ANs yCTaHOBKM B 19-A410IMOBYHO CTOMKY
* 4 pe3nHOBbIE HOXKM

* KomnnekT ans MoHTaxa

* OkcnnyaTauuoHHasi 4OKyMeHTauumsl

' Mpoyee
CepTudukatbl * RoHS
BesonacHocTb * CE * UL
* LVD * CB
EMI * FCC Class A * BSMI
* CEClass A * CCC
* VCCI

! He 8xodum & KoMsiekm nocmasku.
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" MiHchopmaLums ans 3akasa
Modenb OnucaHue

DGS-1210-10X/ME Ynpaensiembinn L2 kommyTaTtop, 8x1000Base-T, 2x10GBase-X SFP+

\ HononHutenbHble SFP-TpaHcnBepbl

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 13104M, ogHomog, Ao 10km

DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850Hm, mHoromop, Ao 550m

DEM-312GT2 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromMopa, 8O 2kM

DEM-314GT SFP-tpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, Ao 50km’

DEM-315GT SFP-tpaHcueep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomoga, 4o 80km’

DEM-330T/3KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:15501Mm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3KkM
DEM-330R/3KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:13101Mm, RX:1550HM, ogHOMOA, A0 3KkM
DEM-330T/10KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501m, RX:1310HM, ogHomoga, Ao 10km
DEM-330R/10KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:1550H1Mm, ogHomoga, Ao 10km
DEM-331T/20KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501m, RX:1310HM, ogHomoa, Ao 20km
DEM-331R/20KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:1550H4Mm, ogHomoga, Ao 20kv
DEM-331T/40KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501m, RX:1310HM, ogHomoa, Ao 40km'
DEM-331R/40KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:1550HM, ogHomoa, Ao 40km'

' [ononHuTernbHble TpaHcuBepbl SFP+

DEM-431XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, mHoromog, go 300m
DEM-432XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, Ao 40km’
DEM-434XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHomoga, Ao 80km'’
DEM-435XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 13101M, MHoromog, Ao 200m

HononHutenbHble TpaHcueepbl WDM SFP+
DEM-436XT-BXD/40KM WDM TpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:12701M, ogHomop, 4o 40km’

DEM-436XT-BXU/40KM WDM TpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomog, 4o 40km’

DEM-436XT-BXD/20KM WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330Hm, Rx:1270HM, ogHOMOA, 0 20km

DEM-436XT-BXU/20KM WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270Hm, Rx:1330HM, ogHOMOA, 0 20km

' [ononHutenbHble kabenu 10G SFP+

DEM-CB100S MaccuBHbIN kabenb 10GBase-X SFP+ ansi npsiMmoro nogkntoyeHus, 1m
DEM-CB300S MaccuBHbIN kabenb 10GBase-X SFP+ ansi npsiMmoro nogkntoyeHus, 3m
DEM-CB700S MaccuBHbIN kabenb 10GBase-X SFP+ ana npsiMoro noakntoyeHnst, 7m

HononHutenbHble kabenu 40G QSFP+ ¢ pasbemamn 10G SFP+

DEM-CB100QXS-4XS MaccuBHbIn kabenb 40G QSFP+, 1XQSFP+, 4x10GBase-X SFP+, 1m
(0ns1 nodknro4eHuUs K koMmymamopam ¢ nopmamu 40G QSFP+)




D.Linl(@ DGS-1210-10X/ME

eyt YnpaBnsiembin L2 kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T n
Building Networks for People 2 noptamu 10GBase-X SFP+

Pe3epBHblii ICTOYHUK NUTaHWSA?
DPS-500A Pe3epBHbI ucTouHnk nutaHna AC ansa kommytaTopos, 140BT

DPS-500DC/B Pe3epBHbI uctouHnk nutaHna DC ana kommyTtatopos, 140BT

DPS-CB150-2PS/B

Kabenb nutaHusa ana noaknoyeHus pe3epBHOro NCTOYHUKA NUTaHUA K KOMMYyTaTopam, 1,5m

1 Paboma Ha KOPOmMKUX paccmosiHUsIX 803MOXHa MOJILKO C UCIOoIb308aHUeM ammeHioamopa. He 8xodum 8 komrniekm nocmasku.
2 He 8xodum & KOMIIeKkm nocmasku.
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